

Juhani Katainen Euroopan arkkitehtien johtoon

Architect's Council of Europe, ACE, on valinnut puheenjohtajakseen vuosille 2008–2010 professori, arkkitehti Juhani Kataisen yleiskokouksessaan



30.11.2007. ACE on eurooppalaisten arkkitehtijärjestöjen yhteenliittymä, johon kuuluu jäsenliittojensa kautta lähes puoli miljoonaa eurooppalaista arkkitehtia. Liiton päätehtävä on vaikuttaa eurooppalaisella tasolla arkkitehteja, arkkitehtuuripoliittikkaa ja rakennettua

ympäristöä koskeviin päätöksiin. Juhani Katainen voitti selvästi lopullisessa äänestyksessä vastaehdokkaansa Irlannista ja Portugalista.

Juhani Kataisella on laaja kokemus kansainvälisestä yhteistyöstä arkkitehtuurin alalla. Hän on toiminut kansainvälisissä tehtävissä muun muassa EU:n arkkitehtikoulutuksen neuvoo-antavan komitean jäsenenä ja keskeisenä vaikuttajana Euroopan arkkitehtikoulujen yhteistyössä.

Arkkitehti-tutkintonimikkeen käyttö

Suomessa arkkitehti SAFA -nimikkeellä voi ilmaista sekä ammatin että tutkinnon. Muissa kielissä tutkintonimike on yleensä erillinen, ja etenkin maissa, joissa ammatti on säädelty, nämä kaksi asiaa tulee erottaa toisistaan. Normaalisti eri opilaitokset määrittelevät tutkintonsa käännoksen. Yliopistosanasto kuitenkin suosittaa käytettäväksi termiä M.Sc (Arch) eli Master of Science in Architecture.

Tampereen seudun paikallisasiamieheksi Janne Kangasvieri

Janne Kangasvieri valmistui arkkitehdiksi vuonna 1999. Hän on rakennussuunnittelun laitoksen assistentti TTY:n arkkitehtuurin osastolla ja osakas Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy:ssä. Janne Kangasvieri on SAFAn liittovaltuuston jäsen, ja hän on toiminut aiemmin paikallisasiamiehenä Tampereella puolen vuoden kokeilujakson vuonna 2005.



Janne Kangasvieri aloitti Tampereen paikallisasiamiehen tehtävät marraskuussa 2007. Tehtäviin kuuluvat mm. yhteydet eri sidosryhmiin ja paikalliseen mediaan, paikallisosaston avustaminen, paikalliset jäsenyhteydet ja muut alaostaston määrittämät tehtävät. Paikallisasiamiehen tavoitetaan jatkossa sähköpostilla osoitteesta

asiamies.tampere@safa.fi.

Itsenäisyyspäivän kunniamerkit SAFAn jäsenille

Tasavallan presidentti myönsi SAFAn esityksestä Suomen Valkoisen Ruusun I luokan ritarimerkin **Jan-Henrik Söderlundille**, Suomen leijonan I luokan ritarimerkin **Tuire Kujalalle**, Suomen Leijonan I luokan ritarimerkin **Pentti Kareojalle** ja Suomen Valkoisen Ruusun ritarimerkin **Tarja Lai-neelle**.

Kunniamerkkien saajat ovat luettavissa osoitteessa: www.ritarikunnat.fi.